
Zarządzenie Nr 2/14 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 5 grudnia 2014r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. Poz.594, 645, 1318; z 2014r. Poz.379, poz.1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na I sesji Rady Gminy w dniu 1 grudnia 

2014r.określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

Lucyna Smóktunowicz



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2 / 14 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 1 grudnia 2014r.

H a r m o n o g r a m
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Tennin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

1/1/14 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady
Gminy Hajnówka

Uchwałę przekazać do Wojewody Podlaskiego 7 dni Barbara
Niewiadomska-

Golonko

Wójt Gminy

I / 2 / 14 w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Hajnówka

Uchwałę przekazać do Wojewody Podlaskiego 7 dni Barbara
Niewiadomska-

Golonko

Wójt Gminy

1/ 3 / 14  w sprawie wyboru członków Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Hajnówka

Uchwałę przekazać do Wojewody Podlaskiego 7 dni Barbara
Niewiadomska-

Golonko

Wójt Gminy

I '4 / 14 w sprawie wyboru członków Komisji 
Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Gminy Hajnówka

Uchwałę przekazać do Wojewody Podlaskiego 7 dni Barbara
Niewiadomska-

Golonko

Wójt Gminy

I / 5 / 14 w sprawie wyboru członków Komisji
Opieki Społecznej, Kultury,
Oświaty i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Hajnówka

Uchwałę przekazać do Wojewody Podlaskiego 7 dni Barbara
Niewiadomska-

Golonko

Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

WÓ
mgr Lucyna SmohuiKM ICZ


